
Uchwała XVII/132/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek  nr 289/13 o pow. 0,0124 ha i nr 

289/14 o pow. 0,0125 ha położonych w Woli Kopcowej. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9021  

§ 1 Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1061 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy Masłów działek  nr 

289/13 o pow. 0,0124 ha i nr 289/14 o pow. 0,0125 ha położonych w Woli Kopcowej. 

 

 

§ 2. 

Działki, o których mowa w § 1, przedstawione na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały 

przejęte zostają na potrzeby drogi gminnej. 

 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XVII/132/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

Współwłaściciele działek nr 289/13 o pow. 0,0124 ha i nr 289/14 o pow. 0,0125 ha 

położonych w Woli Kopcowej wystąpili do Urzędu Gminy Masłów z wnioskiem o nieodpłatne 

przekazanie w/w działek na rzecz Gminy Masłów. 

Działki nr 289/13 i nr 289/14 położone są zgodnie z ustaleniami obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie oznaczonym symbolem KD-

D8– teren publicznych gminnych dróg klasy dojazdowej.  

Podjęcie uchwały umożliwi przejęcie działki przez gminę na cele drogowe, czyli poszerzenie 

pasa drogowego drogi publicznej, co zagwarantuje sprawne komunikacyjne użytkowanie tego terenu. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym też Rada 

Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

W tym stanie rzeczy, mając na uwadze uzasadniony interes gminy podjęcie niniejszej uchwały 

uznaje się za zasadne.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XVII/132/2025 

                                                                                           Rady Gminy Masłów 

                                                                                           z dnia 27 marca 2025 roku 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    


